ArmbrustschiefRen 2012 der GSK Aibling 19./20. Mai 2012

Ergebnisse: Ringscheibe
-ENDSTAND -

Rang Schitzin / Schitze Kompanie / Verein Probe- 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss Gesamt
schuss
1 Willi Berger GSK Rosenheim 6 10 10 9 8 37
2 Kurt-Josef Pertl GSK Audorf 7 10 10 8 8 36
3 Erdmann Lerch GSK Rosenheim 6 10 9 8 36
4  Josef Ehgartner Burgschitzen Vagen 0 10 9 9 8 36
5 Franz Uberbacher Tramin 7 10 10 8 7 35
6 Michael Pleli GSK Traunstein 3 10 9 8 8 35
7 Erdmann Lerch GSK Rosenheim 7 9 9 9 8 35
8 Peter Freiberger GSK Raubling 6 9 9 9 8 35
9 Josef Steffl GSK Aibling 6 9 9 9 8 35
10 Erdmann Lerch GSK Rosenheim 0 9 9 9 8 35
11 Annemarie Kreuz GSK Aibling 7 9 9 8 8 34
12  Willi Berger GSK Rosenheim 7 10 9 8 6 33
13 Bernd Kneifel GSK Aibling 4 10 9 7 7 33
14 Eike Kihnel 3 10 9 7 7 33
15 Birker Seyffarth SG Eichenlaub Raubling 0 10 9 7 7 33
16 Josef Steffl GSK Aibling 7 9 9 8 7 33
17 Josef Steffl GSK Aibling 6 9 9 8 7 33
18 Pascal Geiger GSK Aibling 6 9 8 8 8 33
19 Gertrud Nevihosteny Immergriin Lauterbach 6 9 8 8 8 33
20 Hubert Straudi Tramin 0 9 8 8 8 33
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Rang Schitzin / Schitze

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Marc-Oliver Fritz
Franz Uberbacher
Georg Winkler
Florian Antretter
Josef Steffl

Marion Schmidt
Georg Warmer
Hubert Straudi
Gerhard Nevihosteny
Max Ernst

Christine Nevihosteny
Markus Haindl

Josef Steffl

Daniela Messerer
Josef Werndl sen.
Josef Steffl

Thomas Rohde

Hans Heibler

Josef Steffl

Walter Kerschbaumer
Josef Werndl jun.
Annemarie Kreuz
Roman Messerer
Jirgen Moderl
Marcel Schummers

Jirgen Zierow

Kompanie / Verein

Immergriin Lauterbach
Tramin

GSK Neubeuern

GSK Flintsbach

GSK Aibling

GSK Aibling

Tramin

Immergrin Lauterbach
GSK Aibling
Immergriin Lauterbach

GSK Aibling

GSK Gotzinger Trommel

GSK Aibling

GSK Miesbach-Parsberg-Wies
GSK Neubeuern

GSK Aibling

Feldthurns

GSK Gotzinger Trommel

GSK Aibling

GSK Neubeuern

EL PASO Country & Westernclub Bad Aibling e.V.

GSK Rosenheim
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Rang Schitzin / Schitze

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Walter Kerschbaumer

Willi Berger

Gunther Augenthaler

Luis Jaggeregger
Franz Uberbacher
Theresa Luger
Mathias Hofner
Marcus Zeller
Florian Pleli

Maria Schenk
Roman Caspar
Conny Appelmann
Hermann Ascher
Josef Ehgartner
Josef Werndl sen.
Deddo Mortl

Hans Krauf3
Anton Dorfl

Maria Schenk
Mecki Schénberger
Sepp Lahner
Annemarie Kreuz
Monika Haindl
Josef Werndl jun.
Franz Haindl

Georg Warmer

Kompanie / Verein

Feldthurns

GSK Rosenheim
GSK Aibling

SK Laag

Tramin

GSK Aibling

GSK Traunstein
GSK Aibling

GSK Traunstein

GSK Flintsbach
Burgschitzen Vagen
GSK Gotzinger Trommel
GSK Rosenheim

GSK Neubeuern

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Flintsbach

GSK Aibling

GSK Rosenheim

GSK Gotzinger Trommel
GSK Rosenheim

Probe-
schuss

N O PPN AP WO OO Ol N OO 01 W O DN B W W®W O N 01 ©

1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss

0 0 0 oo

e =
o O O

© © © © © © ©O© 00 0 O W 0 0 W © © O O ©

~N 00 0 0O 0O 0O 00 ~N ~N 00 00 0O 0O 0 0 0 0 0 ©OW ~N 00 ©W 0 0 0 oo

O O O O O 0 N N N N NN No NN No oo NN 0o

~

Seite 3 von 16

o o1 o1 01 o1 01 W N N oo o o o o oo 0o o s b~ o OFhs NN OO

Gesamt

30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28



Rang Schitzin / Schitze Kompanie / Verein Probe- 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss Gesamt

schuss

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Christoph Rélz
Hermann Bogner
Josef Fischbacher
Walter Still
Reinhold Siefke
Erdmann Lerch
Pascal Weber
Birker Seyffarth
Agnes Luger
Sepp Lahner
Holger Nikolaus
Markus Haindl
Hans Schmid
Josef Kremmer jun.
Bernd Kneifel
Ralf Sarson
Birker Seyffarth
Pascal Geiger
Sebastian Knittler
Pascal Geiger
Pascal Geiger
Josef Werndl sen.
Hildegard Stein
Paul Bacher
Markus Knittler
Marc-Oliver Fritz

GSK Aibling
GSK Rosenheim

GSK Miesbach-Parsberg-Wies

GSK Rosenheim
Tuntenhausen
SG Eichenlaub Raubling

GSK Flintsbach

GSK Rosenheim

GSK Elbach-Leitzachtal
GSK Aibling

GSK Aibling

SG Eichenlaub Raubling
GSK Aibling

GSK Traunstein

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Gotzinger Trommel
GSK Aibling

SK Grieb, Bozen

GSK Traunstein

Immergrin Lauterbach
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Rang

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Schitzin / Schitze

Helmut Stadler
Ralf Sarson
Kunigunde Pertl
Gust Thalhammer
Birker Seyffarth
Theresa Luger
Marion Schmidt
Michael Schrocker
Lucas Schénberger
Maria Schenk
Regina Heild
Veronica Reiser
Walter Wons

Uwe Flammer
Gerhard Stadler
Christine Nevihosteny
Luis Jageregger
Verena Luger
Josef Schenk
Jens Pickelmann
Rainer Grygosch
Florian Z&ach
Patricia Ehrhardt
Tobi Niedermeier
Christa Linortner

Josephine und Korbinian Messerer

Kompanie / Verein

GSK Aibling

GSK Aibling

SG Eichenlaub Raubling

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Traunstein

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Miesbach-Parsberg-Wies

GSK Flintsbach

GSK Rosenheim
Immergrin Lauterbach
SK Laag

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Traunstein

GSK Rosenheim

MTA 85

EL PASO Country & Westernclub Bad Aibling e.V.
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Rang

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Schitzin / Schitze

Petra Rolz

Lorenz Schechner
Hubert Straudi
Franz Zach
Matthias Zettl

Peter Niedermeier
Gunter Lechner
Gust Thalhammer
Heinrich Lexa
Markus Haindl
Helmut Stadler
Andreas Wieser
Gerhard Nevihosteny
Sepp Ollinger
Sebastian Knittler
Carl Hirz

Josef Fischbacher
Daniela Messerer
Conny Appelmann
Hermann Fries
Hildegard Stein
Josef Siglreithmaier
Thomas Schmidt
Claus Schwaiger
Carmen Geiger
Christine Nevihosteny

Kompanie / Verein

EL PASO Country & Westernclub Bad Aibling e.V.

GSK Sdllhuben
Tramin

GSK Rosenheim

FSG Glonn-Zinneberg
MTA 85

GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Raubling

Immergriin Lauterbach
GSK Traunstein

GSK Traunstein

GSK Wéssen-Achental
GSK Rosenheim

GSK Traunstein

GSK Aibling

Feuerschiitzen Traunstein
GSK Rosenheim

EL PASO Country & Westernclub Bad Aibling e.V.

GSK Aibling
Immergrin Lauterbach

Probe-
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Rang

151
152
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171
172
173
174
175
176

Schitzin / Schitze

Agnes Luger
Johann Schallinger
Robert RoRnap
Anton Hofer

Willi Berger

Mike Durr

Franz Xaver Kronast
Erdmann Lerch
Steffen Thiele
Renate Gartmeier
Christian Laubert
Regina Heil3
Erdmann Lerch jun.
Peter Stacheder
Hans-Dieter Dettmer
Holger Nikolaus
Wolfgang Stein
Mario Colucci
Markus Haindl
Stefan Damjanowitsch
Ludwig Blum

Franz Kuchler

Luis Jageregger
Josef Ehgartner
Werner Schuller

Georg Warmer

Kompanie / Verein

GSK Traunstein

GSK Rosenheim

GSK Raubling
GSK Rosenheim

GSK Miesbach-Parsberg-Wies
GSK Rosenheim

GSK Aibling

GSK Rosenheim

GSK Aibling

GSK Traunstein
GSK Raubling

GSK Aibling

SK Laag
Burgschiitzen Vagen
GSK Raubling
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Rang

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

Schitzin / Schitze

Georg Winkler
Peter Graf

Franz Uberbacher
Natascha Knior
Katharina Frech
Hildegard Stein
Josef Paukert
Jakob Schéberl
Florian Mayer
Josef Haager
Erdmann Lerch jun.
Hubert Straudi
Johannes Timmermanns
Otto Ried|

Robert Klostermeier
Franz Uberbacher
Josef Steffl

Agnes Luger
Erdmann Lerch
Christian Albrecht
Schorsch Leicht
Anton Greimel
Gerhard Stadler
Raphaael Burgmair
Hubert Straudi
Xaver Hermin

Kompanie / Verein

GSK Neubeuern

Tramin

GSK Miesbach-Parsberg-Wies
GSK Aibling

EL PASO Country & Westernclub Bad Aibling e.V.

FSG Aibling
GSK Flintsbach
GSK Aibling
GSK Rosenheim
Tramin

GSK Aibling
GSK Flintsbach
Tramin

GSK Aibling

GSK Rosenheim
AMC Bad Aibling
GSK Waossen-Achental

GSK Rosenheim

Tramin
Bad Feilnbach
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Rang

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Schitzin / Schitze

Ludwig Karrer
Josef Siglreithmaier
Sadi Gulald

Karl Steininger
Sepp Kirner

Franz Keml

Georg Warmer
Jens Pickelmann
Sepp Lahner

Peter Geier

Judith Durst

Klaus Englhart
Andreas Preissinger
Mike Durr
Kunigunde Pertl
Markus Haindl
Richard Lindl

Paul Bacher
Katharina Frech
Josef Staudenmaier
Marc-Oliver Fritz
Claus Schwaiger
Harald Fradl
Andreas Dachauer
Pascal Weber
Josef Rybczynski

Kompanie / Verein

GSK Aibling

GSK Traunstein
Alzenau

GSK Gotzinger Trommel
GSK Prien

Willinger Musi

GSK Aibling
GSK Flintsbach
GSK Aschau

Kellerwirtschiitzen Vagen
MTA 85

Theater Aibling e.V.
SK Grieb, Bozen

GSK Miesbach-Parsberg-Wies

GSK Aibling
Immergrin Lauterbach

GSK Neubeuern
GSK Flintsbach
Tuntenhausen
SG Holzolling
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
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243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

Schitzin / Schitze

Alois Herbert
Michael Hofmann
Katharina Frech
Harald Fradl

Rolf Wassermann
Luis Jaggeregger
Alexander Augenthaler
Ludwig Karrer
Stefan Wihrer
Walter Wons
Daniela Hupfer
Josef Werndl sen.
Lisa Ottowitz
Veronika Ebner
Hansi Niedermeier
Mario Colucci
Josef Fischbacher
Maria Schenk

Lisa Ottowitz
Georg Warmer
Klaus Bachmann
Walter Kerschbaumer
Franz Reiser
Marijana Wihrer
Josef Ehgartner
Marc-Oliver Fritz

Kompanie / Verein

GSK Miesbach-Parsberg-Wies
GSK Neubeuern

GSK Traunstein

SK Laag

GSK Aibling

GSK Flintsbach

GSK Gotzinger Trommel
Luftenwirt

MTA 85
GSK Rosenheim
GSK Aibling

Luftenwirt

Max| Fanclub Rheinland

Burgschitzen Vagen
Immergrin Lauterbach
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Rang

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
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269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

Schitzin / Schitze

Vitus Wollmer
Roland Brager
Daniela Hittmann

Franziska Krimplstotter

Kiriaki Bogner
Martin Wons

Otto Ried|
Christian Laubert
Gunter Pelikan
Pascal Geiger
Franz Zimmerle
Patricia Ehrhardt
Franz Reiser
Veronika Ebner
Heinz Heinrich
Regina Heil3
Joachim Wowrek
Gerhard Nevihosteny
Rainer Hittmann
Florian Z&ach

Julia Zach
Sebastian Knittler
Johanna Hubner
Johann Schallinger
Bruno Appelmann
Maria Schenk

Kompanie / Verein

AMC Bad Aibling
SG Maxlrain

Willinger Musi

GSK Flintsbach
GSK Aibling

GSK Aibling

GSK Flintsbach

GSK Miesbach-Parsberg-Wies
GSK Aibling

Immergrin Lauterbach

GSK Rosenheim
GSK Rosenheim
GSK Traunstein
GSK Traunstein
GSK Traunstein
GSK Traunstein
GSK Aibling
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Rang

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

Schitzin / Schitze

Verena Luger
Alois Mages
Hans-Peter Heiker
Reinhold Siefke
Angelika Schmidt
Brigitte Reiser
Hildegard Stein
Martin Antretter
Luis Jaggeregger
Hildegard Stein
Veronika Ebner
Robert Kneuer
Johann Honig
Birgit Schreiner
Friedrich Wihrer
Agnes Luger
Jorg Bartelt
Annemarie Kreuz
Roman Messerer
Dirk Liebler
Georg Hupfer
Rudi Throll
Reinhold Siefke
Ralf Schumacher
Patricia Ehrhardt
Reinhold Siefke

Kompanie / Verein

GSK Aibling
GSK Flintsbach
GSK Rosenheim
GSK Aibling
GSK Flintsbach

SK Laag
GSK Aibling

GSK Neubeuern

GSK Aibling

GSK Flintsbach

GSK Gotzinger Trommel

Max| Fanclub Rheinland

Probe-
schuss
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Rang

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

Schitzin / Schitze

Hans Krimplstotter
Ralf Sarson

Tupf

Florian Zach
Veronika Ebner
Regina Heil3

Anton Mitterrutzner
Peter Huschbeck
Hans-Jurgen Anthes
Gunther Stockert
Peter Veicht

Fritz Kern

Michael Hofmann
Josef Rybczynski
Hans Jorg Vilscheider
Joachim + Carina Wowrek
Uwe Hecht

Hans Wurm

Luis Jaggeregger
Veronika Ebner

Peter Freiberger
Gerhard Nevihosteny
Ralf Schumacher
Sepp Lahner
Christine Nevihosteny
Erwin Kuhnel

Kompanie / Verein

GSK Aibling

GSK Rosenheim

GSK Miesbach-Parsberg-Wies

GSK Sollhuben
GSK Rosenheim

SG Holzolling

GSK Aibling
GSK Aibling
GSK Neubeuern
SK Laag

GSK Raubling
Immergrin Lauterbach
Max| Fanclub Rheinland
GSK Flintsbach
Immergriin Lauterbach
GSK Aibling

Probe-
schuss
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Rang

333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

Schitzin / Schitze

Richard Lindl
Lucas Schénberger
Mario Wimmer
Herbert Karrer
Erwin Schon
Walter Politz
Maximilian Augenthaler
Franz Reiser
Lucas Schénberger
Wolfgang Vieres
Rupert Rothmayer
Luis Jageregger
Ingeborg Miiller
Julia Schmidt

Fritz Kern
Kunigunde Pertl
Uwe Hecht

Markus Reiser
Reinhold Siefke
Daniela Hittmann
Eckhard Lang
Stefan Freiberger
Willi Moser

Doris Urban

Lutz Ellermeyer
Hubert Straudi

Kompanie / Verein

Theater Aibling e.V.

GSK Aibling

GSK Flintsbach

SG Alpenblick Beyharting
GSK Neubeuern

GSK Rosenheim

GSK Aibling

GSK Sollhuben
SK Laag

GSK Rosenheim
GSK Rosenheim
GSK Rosenheim

GSK Aibling

Polizei Rosenheim
Stopselclub Mietraching
GSK Traunstein

GSK Aibling

GSK Aibling

Tramin

Probe-
schuss
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Rang
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383
384

Schitzin / Schitze

Veronika Ebner
Marinus Brunnhuber
Josef Mitterbach
Werner Menzel
Peter Werner
Erwin Schon
Markus Reiser
Hubert Straudi
Hans Heibler
Josef Rybczynski
Bernadette Geiger
Rainer Hittmann
Georg Warmer
Anton Dorfl

Toni Grad

Hans Schuderer
Margit Stockinger
Franz Schrerk
Lies| Reiser
Lucas Schénberger
Karl Denk
Katharina Frech
Josef Werndl jun.
Gunther Stockert
Norbert Braun

Thomas Gatzschmann

Kompanie / Verein

GSK Aibling

GSK Neubeuern

Tramin
GSK Neubeuern
SG Holzolling

GSK Aibling

GSK Flintsbach

GSK Prien

Kolpingfamilie Bad Aibling

GSK Aibling

GSK Flintsbach

GSK Miesbach-Parsberg-Wies
GSK Gotzinger Trommel

KV Kéln-Bonn
GSK Traunstein

Probe-
schuss

O 01 D O A O OO OO O N OO WP O SN P N OONMO O DN

1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss

A A OO W W B MM B OO O O N 0K DM S OO0 N OO NN

N N P DN W W w B DN W WNDNPEPO WWDNDNDDNDDNDDNDBEDNDDN

P P NN P P O P P OO O O O ONDNDMDNDNDNDNDNPEPLP ONDNO PP, P

=

Seite 15 von 16

O O O P O O OO OO OO0 OO0 oo oo o o oo pr o o o

Gesamt

e R
O o o o

N N N 00 00O 0O 00 0O O 0O 00 O O W O O W W W ©O© O ©



Rang Schitzin / Schitze Kompanie / Verein Probe- 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss Gesamt

schuss
385 Wolfgang Stark 2 3 2 2 0 7
386 Virginia Kraus 0 6 0 0 0 6
387 Alexander Wassermann Feuerschitzen Traunstein 5 4 2 0 0 6
388 Josef Englhart Jagdgruppe Bad Aibling 0 3 3 0 0 6
389 Karen Geiger GSK Aibling 1 3 2 1 0 6
390 F. X. Gartmeier GSK Aibling 8 5 0 0 0 5
391 Agnes Luger 1 5 0 0 0 5
392 Christoph Rélz EL PASO Country & Westernclub Bad Aibling e.V. 1 3 2 0 0 5
393 Rudi Kraus 0 3 1 1 0 5
394 Annemarie Kreuz GSK Aibling 1 4 0 0 0 4
395 Markus Knittler GSK Traunstein 5 3 1 0 0 4
396 Uwe Schumacher 2 2 1 0 0 3
397 Tobias Stuhlreiter GSK Flintsbach 0 2 1 0 0 3
398 Werner Menzel 2 2 0 0 0 2
399 Hildegard Stuhlreiter GSK Flintsbach 0 2 0 0 0 2
400 Georg Warmer 0 1 1 0 0 2
401 Hubert Stuhlreiter GSK Flintsbach 6 1 0 0 0 1
402 Jakob Schoberl FSG Aibling 2 1 0 0 0 1
403 Anna-Lena Herrmann GSK Rosenheim 0 1 0 0 0 1
404  Ivo Oberauer GSK Wdssen-Achental 7 0 0 0 0 0
405 Franz Messner 0 0 0 0 0 0
406 Karl Plattner 0 0 0 0 0 0

Wertungsreihenfolge: 1. Gesamtsumme der 4 Schisse - 2. Anzahl der 10er, 9er... - 3. Probeschuss © 2007-2012 Reisers Bruckmuhl - Bad Aibling
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